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MATERAC LATEKSOWY HEVEA
COMFORT AMORE 200x140

Czas wysyłki 7 -14 dni roboczych

Kod producenta 590160210248

Producent Fabryka Materaców HEVEA S.
C.

Opis produktu
Materace z serii Comfort Fitness Amore to materace z lateksu gwarantującego zdrowy sen i komfortowy wypoczynek. Złożony

z dwóch twardości, przeznaczony do użytkowania przez osoby dorosłe o dużej dysproporcji wagowej H2 ( połowa
średnio/twarda) dla osób o wadze do 90 kg oraz H3 ( połowa twarda ) dla osób powyżej 90kg.

Naturalny lateks znajdujący się w materacu posiada podstawowe właściwości zapobiegające rozwojowi bakterii i roztoczy.
Wyjątkowe właściwości regulowania mikroklimatu i szybkiej wymiany powietrza wewnątrz lateksu zapewniają uczucie

orzeźwiającego chłodu w lecie i miłego ciepła w zimie.

Liczne kanaliki wewntylacyjne zastosowane w płycie lateksu zapewniają idealną cyrkulację powietrza wewnątrz materaca co
zapobiega nadmiernemu poceniu się podczas snu . Materac posiada 7 stref twardości ( stopy, kolana, biodra, miednica,plecy,

ramiona i głowa ). Materac idealny dla osób o dużej dysproporcji wagowej

Materac  dla par z dużą różnicą wagową dostępny w 4 pokrowcach do wyboru:

1. NATURAL CARE AEGIS : skład Bawełna/Poliester

2. TENCEL SILKY FEELING : skład Wiskoza/Poliester

3. ALOE GREEN POWER : skład Wiskoza/Poliester/Aloe

4. CASHMARE BEAUTY : skład Kaszmir/Wiskoza/Poliester
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Szczegółowe informacje na temat pokrowców >>> kliknij tutaj

Pokrowiec wewnętrzny z membraną pełni funkcję higieniczną. Grubo pikowany pokrowiec zewnętrzny można swobodnie zdjąć

(taśma suwakowa z 3 stron) Zaleca się pranie w temperaturze 60C. Dzianiny pikowane antyalergiczną klimatyzowaną

włókniną o gramaturze 300g. Dzianiny z certyfikatem Eko-Tex Standard 100.

Wysokość materaca ok 16 cm

Waga materaca od 28 kg (140/200 cm) – do 38 kg (180/200)

Ważne: Dla tego materaca wymagany jest stelaż zagęszczany o rozstawie listewek nie większym niż 5 cm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

http://krainamateracy.pl/pokrowce-z-kolekcji-2015-n-6.html


 

Pokrowiec (kolekcja do sypialni): Aegis Natural Care , Bio Bamboo
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